
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/07/2024 sur ARGENTON

Point extrême : 481 KmPoint avant : 440 Km452 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 329

Amateurs Pig.enga

64

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

RENESCURE

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WIZERNES

ZUTKERQUE

452

Sociétés
5

4

3

1

11

4

2

2

3

3

4

3

6

3

10

42

22

36

8

98

16

12

12

18

20

12

13

34

23

86

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

DELOHEN Xavier & Didier

DELOHEN Xavier & Didier
DELBECQ JP& S

RAOULT Francis P&F

RAOULT Francis P&F

QUENUT Léanne & Guillaume

QUEVAL Didier & Vanessa

VASSEUR Michel

LEFEBVRE Pascal

RAOULT Francis P&F
FAY Francis

BUIRE J-Michel

COTTE Jean Claude

COTTE Jean Claude
RAOULT Francis P&F
MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
MEQUINION-POPIEUL Karine

AUCLAIR Benjamin

DEMARTHE Philippe

DURIEZ-POPIEUL Eric

DEMARTHE Philippe
BAYART Elie

Insc/Eng

NIEURLET

BLENDECQUES

RENESCURE

QUERNES

BLENDECQUES

SETQUES

RACQUINGHEM

ZUTKERQUE

WULVERDINGHE

HEURINGHEM

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ESQUERDES

WITTERNESSE

ZUTKERQUE

QUERNES

Distance

158970

36035

31672
270081

355223

212601

332699

17725

155951

165958

355217
30867

353168

18161

18145
330547
357961

357968
333481

325376

328073

31256

328045
162241

Constaté

F

Ecart

2021

2020

2022
2019

2019

2020

2022

2021

2021

2021

2019
2022

2019

2021

2021
2022
2019

2019
2022

2022

2022

2022

2022
2021

Pén.

2

2

5
1

2

9

4

8

5

5

15
13

2

5

1
17
1

4
11

3

6

8

1
1

Classé

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/
/
/

/
/

/

/

/

/
/

Place

5

8

8
13

17

17

4

9

10

13

17
13

10

9

9
17
5

5
13

6

12

11

12
4

Amateurs / Colombier

468597

461496

2
461485

449029

2

460201

459474

459396

474868

3
473403

458930

477656

2
4
2

3
472861

458557

449936

474801

2
451987

Ch Fce

14:19:21

14:19:16

14:20:06
14:20:45

14:11:06

14:12:49

14:22:49

14:24:12

14:24:22

14:38:10

14:16:47
14:37:03

14:25:45

14:41:29

14:41:30
14:18:13
14:35:46

14:35:47
14:39:47

14:27:58

14:21:56

14:42:47

14:22:13
14:24:03

-2

-2

-2

1

-1

1

-1

-1

-1

-2

-1

1251,762

1233,177

1230,437
1228,170

1226,520

1220,796

1218,161

1211,640

1211,008

1207,803

1207,771
1207,455

1205,384

1204,732

1204,681
1203,132
1199,173

1199,122
1197,824

1197,381

1193,728

1193,717

1192,831
1192,421

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15
16
17

18
19

20

21

22

23
24

prix de 3€
un objet d'art offert par le groupement

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

100,00

99,11

98,23
97,35

96,46

95,58

94,69

93,81

92,92

92,04

91,15
90,27

89,38

88,50

87,61
86,73
85,84

84,96
84,07

83,19

82,30

81,42

80,53
79,65
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VANPOULLE Jean

LEFEBVRE Pascal
BUIRE J-Michel
LECHENE Bernard

DELOHEN Xavier & Didier
RAOULT Francis P&F
ANANIE Yves

GOTTRANT GIOVANNY

FAY Francis
LEFEBVRE Pascal
FAILLIE Frédéric

DANVIN Jean-Marie

COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

DELBECQ JP& S
COTTE Jean Claude
RAOULT Francis P&F
DUHEM Christian

BUIRE J-Michel
DE METS Maurice

LECLERC Gilbert
PAVY  Nicolas
LEFEBVRE Pascal
DANVIN Jean-Marie
LECLERC Gilbert
DELOHEN Xavier & Didier
RAOULT Francis P&F
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
DUHAMEL Antonin
GRZELCZYK Vincent
VASSEUR Michel
DANVIN Jean-Marie
QUEVAL Dylan&Julie
MEQUINION-POPIEUL Karine
DE METS Maurice
HULO Marius
RAOULT Francis P&F
BEUN Patrick
COTTE Jean Claude
VASSEUR Michel
CAILLIEZ Francis
PAVY Olivier
FAY Francis
FAY Francis
QUEVAL Didier & Vanessa
GRZELCZYK Vincent
DANVIN Jean-Marie
CAILLIEZ Francis
DANVIN Jean-Marie
DELOHEN Xavier & Didier
SMIS Roger
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LECLERC Gilbert
CUVELLIER José
DEMARTHE Philippe
RAOULT Francis P&F
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
TRIQUET Thérèse
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DUHEM Christian

AIRE SUR LA LYS

SERNY

BLENDECQUES

CAUCHIE D'ECQU

DELETTES

LIGNY LES AIRES

NORTKERQUE

SAINT MOMELIN

EPERLECQUES

BLARINGHEM
QUERNES

VERCHOCQ
ENQUIN LEZ GUIN

ENQUIN LES MINE

ESTREE BLANCHE

BLENDECQUES

LOUCHES
ESTREE BLANCHE

ARQUES

ARQUES

ECQUES
UPEN D'AMONT

328332

165931
35680

330992

31667
348136
36069

334102

30851
165940
325852

34037

283867

308126
333017
212651
31856

353172
208041

191221
159884
333441
159358
183050
34640

159755
210139
356850
30833

111984
160005
329504
330201
159152
333498
326150
328204
159767
332348
331654
329535
144054
159586
30840
30838
17828

159456
330256
163632
330207
17498

214005
31326

191192
31015

328031
159711
216113
327410
353750
31886

F

F

F

F

F

2022

2021
2020
2022

2022
2019
2020

2022

2022
2021
2022

2020

2019

2022
2022
2020
2022

2019
2020

2020
2021
2022
2021
2018
2018
2021
2020
2019
2022
2021
2021
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2020
2021
2022
2022
2021
2021
2022
2021
2022
2021
2020
2022
2020
2022
2022
2021
2020
2022
2019
2022

2

7
1
1

6
3
1

1

6
12
2

1

3

6
8
5
3

4
2

3
2
2

12
4
3

11
2
3

11
5
1
8
2
3
8
1
3
8
5
3
3
5
9
7

12
9
6

17
1

15
7
1
1
1
1
3

16
3
5
2
2

/

/
/
/

/
/
/

/

/
/
/

/

/

/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6

13
10
9

8
17
7

2

13
13
6

18

6

13
9
17
5

10
6

5
13
13
18
5
8
17
13
13
13
6
6
10
18
7
13
6
4
17
10
9
10
10
9
13
13
9
6
18
10
18
8
6
6
5
2
12
17
4
5
6
5

455546

2
2

447602

3
5

460206

455140

2
3

449334

444058

477270

2
3
6

469652

3
470840

459302
449056

4
2
2
4
7
3
4
5

440849
447088

2
3

446646
2
2

447135
8

461134
4
3

470956
447041

6
7
2
2
4
2
5
5

462933
2
3

464036
3
9

454819
451384

3
2

14:27:24

14:43:42
14:30:37
14:21:17

14:34:43
14:25:15
14:35:31

14:31:20

14:46:54
14:48:16
14:27:02

14:23:03

14:51:30

14:38:15
14:52:29
14:28:30
14:46:32

14:38:48
14:49:14

14:39:35
14:31:02
14:53:24
14:27:13
14:40:36
14:43:07
14:32:38
14:53:40
14:54:09
14:55:32
14:27:35
14:33:07
14:44:08
14:31:02
14:33:16
14:56:05
14:54:37
14:34:19
14:36:01
14:46:35
15:02:11
14:46:20
14:56:33
14:35:45
14:58:49
14:58:51
14:46:51
14:36:42
14:34:57
14:58:34
14:35:02
14:50:20
14:52:37
15:05:23
14:49:37
14:54:07
14:42:03
14:41:20
14:46:56
14:44:30
15:07:27
15:00:44

-1

-2

1

1

-1

-4

-1

-2

-1
-2

-4

-2

1
1
1

-1
-4
-2
-1
-2

-1

-1
-1
-1
1
1
1

-4
-1
-4
-2

-15
-1

-1

-1
-1
-2

1191,281

1191,041
1190,171
1189,534

1184,285
1180,878
1178,454

1178,051

1177,864
1177,553
1176,216

1174,808

1174,144

1173,516
1172,210
1170,871
1169,743

1165,438
1164,869

1164,018
1163,257
1162,752
1161,999
1161,026
1159,295
1158,386
1158,361
1156,993
1153,095
1152,295
1151,942
1151,032
1150,509
1150,458
1150,327
1149,558
1148,512
1148,363
1148,337
1144,955
1144,722
1144,393
1144,108
1143,946
1143,854
1143,349
1141,404
1138,951
1138,813
1138,708
1138,653
1136,404
1135,366
1135,153
1134,239
1133,245
1132,958
1131,578
1129,919
1129,811
1129,786

25

26
27
28

29
30
31

32

33
34
35

36

37

38
39
40
41

42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

78,76

77,88
76,99
76,11

75,22
74,34
73,45

72,57

71,68
70,80
69,91

69,03

68,14

67,26
66,37
65,49
64,60

63,72
62,83

61,95
61,06
60,18
59,29
58,41
57,52
56,64
55,75
54,87
53,98
53,10
52,21
51,33
50,44
49,56
48,67
47,79
46,90
46,02
45,13
44,25
43,36
42,48
41,59
40,71
39,82
38,94
38,05
37,17
36,28
35,40
34,51
33,63
32,74
31,86
30,97
30,09
29,20
28,32
27,43
26,55
25,66
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BAYART Elie
BAYART Elie
DELBECQ JP& S
VANPOULLE Jean
QUENUT Léanne & Guillaume
MEQUINION-POPIEUL Karine
GHIER Noel
DEMARTHE Philippe
DANVIN Jean-Marie
CARBONNIER Christophe
ANANIE Yves
CAILLIEZ Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEBINSKI  Dany
PAVY Olivier
BEUN Patrick
GRZELCZYK Vincent
GEVAS Jean-Baptiste
LECHENE Bernard
TRIQUET Thérèse
THOMAS Christophe
DANVIN Jean-Marie
LECHENE Bernard
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
HULO Marius
LECLERC Gilbert
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude

HEURINGHEM

ZOUAFQUES

LIGNY LES AIRE

AMETTES

LUMBRES

328493
328404
308128
328320
328761
163116
31631

103163
159347
34578
16472

360172
31293
22048

286397
332331
160112
336032
159608
327436
209472
112210
159603
216138
212941
191214
163139
267661

2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2020
2021
2018
2019
2019
2022
2022
2018
2022
2021
2022
2021
2022
2020
2021
2021
2020
2020
2020
2021
2022

3
2
5
4
2

10
2

11
14
2
3
3
3
1
5
3
5
1
7
3
2
9
3
1
2
2
5
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4
4
13
6
4
13
5
12
18
5
7
10
11
2
9
10
6
5
9
5
7
18
9
4
4
5
13
9

2
3
3
2
2
3

459609
4
6

470281
2
3
2

443745
2
2
3

441528
2
2

457357
7
3
2
2
4
4
5

14:45:23
14:45:29
14:54:10
14:48:55
14:53:14
15:04:30
14:53:07
14:44:54
14:40:02
15:03:21
14:54:25
15:04:36
15:08:08
14:40:56
14:43:54
14:56:41
14:44:08
14:39:33
14:45:21
14:49:02
14:54:38
14:43:04
14:46:24
14:53:08
14:46:21
14:57:28
15:09:46
15:14:22

-2
-1

-1
-4
-1

-1
-2

-1
-1

-1

-4

-1

1128,886
1128,604
1127,866
1127,822
1127,391
1127,246
1126,171
1125,168
1124,292
1124,178
1124,053
1122,437
1122,196
1120,757
1120,731
1120,164
1120,147
1119,067
1118,027
1117,241
1116,503
1115,724
1115,102
1114,388
1114,077
1113,549
1113,269
1112,466

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

24,78
23,89
23,01
22,12
21,24
20,35
19,47
18,58
17,70
16,81
15,93
15,04
14,16
13,27
12,39
11,50
10,62
9,73
8,85
7,96
7,08
6,19
5,31
4,42
3,54
2,65
1,77
0,88
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